

**Dotyczy: przetarg nieograniczony powyżej 211 000 EURO na dostawę
leków dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op.
(Znak: ZOZ/42/06)**

ODPOWIEDZI NR 5 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców w ww. postępowaniu przetargowym.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu nr 13 następujących pozycji: 19, 20, 21, 22 i wyłączenie/przeniesienie w/w pozycji do pakietu nr 2.

Umieszczenie powyższych pozycji w pakiecie 2 pozwoli wykonawcom zaproponowanie szerszego portfolio producentów oraz ich produktów, co w bardzo znaczący sposób zwiększy atrakcyjność cenową.

Ostatnia modyfikacja formularza cenowego w pakiecie 13 z dnia 4 stycznia sugeruje możliwość zaproponowania asortymentu jednego producenta z uwagi na znaczącą większość jego produktów w pakiecie. Konsekwencją tego jest brak możliwości zaoferowania korzystnych warunków przez różnych wykonawców.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

Zamawiający dokonał kilku modyfikacji formularza cenowego odnośnie przedmiotowych pakietów kierując się prośbami różnych Wykonawców, tak aby dostosować zamówienie do możliwości jak największej ilości Wykonawców.

Każdy kształt pakietu, jak i dokonywana jego modyfikacja, może prowadzić do sytuacji, w której poszczególny Wykonawca dysponuje takim asortymentem leków, który nie odpowiada asortymentowi wymaganemu w danym pakiecie.

Wykonawca zawsze może zwrócić się z prośbą o dalszą modyfikację, tym niemniej Zamawiający nie może przeciągać w nieskończoność postępowania i dokonywać zmian, które wymagają przesunięcia terminu otwarcia ofert.

Pismo, w którym dokonano przedmiotowej modyfikacji, zostało opublikowane na stronie internetowej w dniu 4 stycznia 2007 r., zatem zainteresowany Wykonawca mógł wcześniej przedłożyć swoją prośbę, tak aby mogła ona zostać uwzględniona i opublikowana wraz z ostatnią modyfikacją formularza cenowego (pismo z dnia 11 stycznia 2007 r.).

Pytanie 2:

Dotyczy: Pakiet nr 2, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści Dekstram 10% w opakowaniu typu worek ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje postać leku określoną w Formularzu Cenowym.

Pytanie 3:

Dotyczy: Pakiet nr 2, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści Mannitol w opakowaniu typu worek ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje postać leku określoną w Formularzu Cenowym.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w kolumnach 14 i 15 Formularza Cenowego (Zał. nr 3 do SIWZ) należy zaznaczyć (znakiem „x”, „Tak” lub równoznacznym) leki, których ceny są – odpowiednio – zależne od cen producenta (kol. 14) oraz zależne od kursu walut (kol. 15).

Nie zaznaczanie wiersza w tych kolumnach oznaczać będzie brak występowania powyższych zależności dla danej pozycji leków.